1za dotychczasowe w Choieńcu podatek Liwerunkowy
z Choieńca może przekazać do corocznej opłaty Proboszczowi
w Siedliszczu, Podymne i Ogniowe zaś sam do Kassy wnosić
winien ile, że zabudowań plebanalnych w Choieńcu po
doprowadzeniu do skutku koncentracji parafii na rzecz tegoż

2i użytek przechodzą” .
Proces połączenia parafii trwał do 31 marca/12 kwietnia
1859 r., kiedy to Rada Administracyjna Królestwa Polskiego
zatwierdziła projekt Węgleńskiego. W dniach 2/4 lipca 1859 r.
doszło do zawarcia „Aktu Urzędowego przed Rejentem
Okręgu Chełmskiego Janem Kociurzyńskim z Dziedzicem

3Dóbr Siedliszcze o zamianę gruntów Kościelnych” .